[image: image1.jpg]£+

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «НОВОМАЛЫКЛИНСКИЙ РАЙОН»
УЛЬЯНОВСКОЙ ОБЛАСТИ
РЕШЕНИЕ
20 апреля 2023 года                                                                               № 49/20
	О признании утратившим силу решения Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 28.10.2022 № 43/44

В целях приведения нормативной правовой базы муниципального образования «Новомалыклинский район» в соответствие действующему законодательству Совет депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» РЕШИЛ:

1. Решение Совета депутатов муниципального образования «Новомалыклинский район» от 28.10.2022 № 43/44 «Об утверждении Перечня индикаторов риска нарушения обязательных требований по осуществлению муниципального жилищного контроля на территории муниципального образования «Новомалыклинский район»» признать утратившим силу.

2. Настоящее решение вступает в силу после его обнародования и подлежит размещению на официальном сайте муниципального образования «Новомалыклинский район» в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Совета депутатов Варивцева Е.П.
Глава муниципального образования
 «Новомалыклинский район»                                                         Крымкин В.П.